

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**Hakon Kofoed ApS
Norasvej 30
2920 Charlottenlund**

CVR-nummer: 28860242

ÅRSRAPPORT 1. januar 2023 til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres jf. oplysning i ledelsespåtegningen:

Hakon Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i produkter såvel finansielle som substantielle.

Herudover har selskabet en sekundær aktivitet med at udfærdige speciallægeerklæringer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets finansielle stilling samt resultat af selskabets drift i det forløbende år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance samt noter for året 2023.

Selskabets 2 ejerlejligheder i Storkøbenhavn betragtes fortsat som investeringsejendomme, idet de besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt efterfølgende salg. Udlejningen af disse har påvirket 2023-driften med et mindre positivt udlejningsresultat.

Selskabets investeringer i værdipapirer har i 2023 medført udbytteindtægter på i alt kr. 220.684 og en udgift på kr. 138.243 for kursregulering til officiel kursværdi ultimo 2023.

Selskabets aktivitet med speciallægeerklæringer har bidraget med en mindre tilfredsstillende honorarindtægt for året.

Samlet set anses årets resultat efter skat for mindre tilfredsstillende. Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
Omsætning	10	7	10	13	50
Finansielle indtægter	375	315	495	244	247
Finansielle udgifter	-9	-4	-4	577	146
Resultat efter skat	94	75	243	-486	-108
Aktiver i alt	7.208	7.187	7.369	6.835	6.779
Egenkapital	7.169	7.133	7.265	6.779	6.647
Udbytte for året	0	113	0	24	122

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter selskabets balancedag indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende år forventer ledelsen en uændret investeringsaktivitet i børsnoterede værdipapirer i forhold til året 2023, og selskabets driftsresultat for året 2024 forventes at blive et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Note		
Nettoomsætning	50.192	13
Vareforbrug og øvrige direkte omkostninger	0	6
BRUTTORESULTAT	50.192	19
Salgsfremmende omkostninger	-4.656	-2
Administrationsomkostninger	-287.428	-339
Andre driftsindtægter	136.000	163
Andre driftsomkostninger	-132.253	-129
DRIFTSRESULTAT	-238.145	-288
2 Andre finansielle indtægter	246.595	243
3 Andre finansielle omkostninger	-145.910	-577
RESULTAT FØR SKAT	-137.460	-622
4 Skat af årets resultat, indtægt	29.492	136
ÅRETS RESULTAT	-107.968	-486
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	24
Overført resultat til næste år	-229.968	-510
DISPONERET I ALT	-107.968	-486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
5 Ejerlejligheder	4.042.155	4.068
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, personbiler	102.812	137
Materielle anlægsaktiver	4.144.967	4.205
ANLÆGSAKTIVER	4.144.967	4.205
Handelsvarer	54.896	55
Varebeholdninger	54.896	55
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20
6 Tilgodehavende selskabsskat	47.772	51
7 Udskudt skatteaktiv	443.525	415
Tilgodehavender	491.297	486
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.761.698	1.873
Værdipapirer og kapitalandele	1.761.698	1.873
Likvide beholdninger	326.329	215
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.634.220	2.629
AKTIVER I ALT	6.779.187	6.834

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	6.399.723	6.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	24
EGENKAPITAL	6.646.723	6.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	41.000	38
Anden gæld.....	4.838	5
9 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	86.626	12
Kortfristede gældsforpligtelser	132.464	55
GÆLDSFORPLIGTELSE R	132.464	55
PASSIVER I ALT	6.779.187	6.834
10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 i Årsregnskabsloven		
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	6.629.691	7.140
Årets resultat	-107.968	-486
Foreslået udbytte	-122.000	-24
Overført resultat ultimo	6.399.723	6.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	24.000	0
Foreslået udbytte	122.000	24
Udloddet udbytte	-24.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	24
EGENKAPITAL I ALT	6.646.723	6.779

NOTER

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig	1	1
	<hr/>	<hr/>
Lønninger	0	-6
	<hr/>	<hr/>
	0	-6
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Selskabets personaleomkostninger er fordelt ud på de direkte omkostninger og på administrationsomkostninger for årene.		
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, aktier og investeringsbeviser.....	220.684	243
Realiserede avancer, værdipapirer	25.911	0
	<hr/>	<hr/>
	246.595	243
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Andre finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer	138.243	574
Renteudgifter, bank.....	0	2
Renteudgift til selskabets ledelse	6.466	1
Renteudgift til SKAT	1.201	0
	<hr/>	<hr/>
	145.910	577
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, indtægt	-1.242	0
Regulering af skatteaktiv, indtægt.....	-28.250	-136
	<hr/>	<hr/>
	-29.492	-136
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	<u>Ejer- lejligheder</u>	<u>Andre anlæg, personbiler</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	4.206.415	471.280
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	4.206.415	471.280
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-138.145	-334.212
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-26.115	-34.256
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-164.260	-368.468
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<u>4.042.155</u>	<u>102.812</u>

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
6 Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat, primo.....	51.206	30
Betalt udbytteskat i året	46.530	51
Skat af årets resultat, indtægt.....	1.242	0
Modtaget overskydende skat for 2022	-51.206	-30
	<hr/>	<hr/>
	<u>47.772</u>	<u>51</u>

Selskabet har ikke været pålagt nogen ordinær acontoskat for 2023, og der er ingen selskabsskat for 2023 at betale.

Betalte udbytteskatter i 2023 og godtgørelse ved overskydende skat udgør samlet et tilgodehavende, der afregnes af Skattestyrelsen i november 2024.

	<u>Skattemæssig værdi</u>	<u>Regnskabsmæs- sig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
7 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver	4.271.310	4.144.967	126.343
Skattemæssig underskud til fremførsel	1.889.679	0	1.889.679
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>6.160.989</u>	<u>4.144.967</u>	<u>2.016.022</u>
			<hr/>
Udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2023, 22%-værdi			<u>443.525</u>

NOTER

Udskudt skatteaktiv - fortsat

Selskabet har opgjort et skatteaktiv på kr. 443.525 pr. 31. december 2023, der primært er baseret på resterende skattemæssige underskud til fremførelse i fremtidig skattepligtig indkomst. Selskabets ledelse vurderer, at dette aktiv har en reel værdi for selskabet pr. balancedagen, idet der forventes fortsat skattemæssige overskud i de kommende regnskabsår, hvorfor skatteaktivet er indregnet i balancen.

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer, obligationer, aktier & investeringsforeningsbeviser	1.761.698	1.873
	<u>1.761.698</u>	<u>1.873</u>
	<u>1.761.698</u>	<u>1.873</u>
Selskabets beholdning af værdipapirer omfatter børsnoterede værdipapirer i dansk depot til en samlet kursværdi på kr. 1.761.698 pr. 31. december 2023.		
9 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til kapitalejer Hakon Kofoed	86.626	12
	<u>86.626</u>	<u>12</u>
	<u>86.626</u>	<u>12</u>
10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 i Årsregnskabsloven		
Værdi ultimo indregnet i balancen:		
Kursværdi ultimo i alt, børsnoterede værdipapirer	1.761.698	1.874
	<u>1.761.698</u>	<u>1.874</u>
	<u>1.761.698</u>	<u>1.874</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiserede kurstab vedr. børsnoterede værdipapirer	138.243	574
	<u>138.243</u>	<u>574</u>
	<u>138.243</u>	<u>574</u>

Der foreligger ingen ændringer i dagsværdien for aktiver, hvor ændringen er indregnet direkte i egenkapitalen i 2023.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

NOTER

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller foretaget pantsætninger af selskabets aktiver pr. balancedagen.

13 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Direktør Hakon Kofoed, Norasvej 30, 2920 Charlottenlund ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisa Normann Kofoed

Direktør

På vegne af: Hakon Kofoed ApS

Serienummer: 7be2888e-b865-4ac6-a206-643b9a001c8d

IP: 128.0.xxx.xxx

2024-06-03 08:20:38 UTC



Hakon Kofoed

HAKON KOFOED ApS CVR: 28860242

Direktør

På vegne af: Hakon Kofoed ApS

Serienummer: d94a692a-e447-45cd-bf7b-c9ae159d6dc5

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-03 08:26:18 UTC



Preben Arnt Danborg

DANBORG REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27289940

Godkendt revisor

På vegne af: DANBORG REVISION ApS

Serienummer: de627bb5-9b53-4b5c-a1aa-56d1938c9acb

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-06-03 08:33:10 UTC



Hakon Kofoed

HAKON KOFOED ApS CVR: 28860242

Dirigent

På vegne af: Hakon Kofoed ApS

Serienummer: d94a692a-e447-45cd-bf7b-c9ae159d6dc5

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-03 13:28:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: YSZJW-EOBP4-PNEUZ-1HN4T-DGQ5B-5XMMWY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**